深圳市南山区人力资源局政府信息公开

关于开展南山区自主创新产业发展专项资金人才工作分项资金2019年使用绩效评估
的通知

发布日期：2020-04-14  浏览次数：92

各有关单位：
　　为规范和加强南山区自主创新产业发展专项资金人才工作分项资金的管理，进一步提高资金使用效益，现对人才工作分项资金2019年使用情况开展绩效评估。请各受
资助单位于4月20日前向我局报送材料，具体要求如下：
　　1.填写人才工作分项资金资助项目绩效评价表（负责人、填报人签字，在相应盖章处加盖单位公章），扫描成PDF格式；
　　2.将绩效评价表PDF版和可编辑的WORD版按照规定时间报送至我局指定邮箱（另行具体通知）；
　　3.同一单位有多个受资助项目时，可合并报送材料。根据专项资金管理办法规定，对存在资金使用绩效评价不合格情况的单位三年内不予资助，请各单位认真如实填
报相关信息。
　　特此通知。

南山区人力资源局
2020年4月14日

附件：

1．南山区人才工作分项资金资助项目绩效评价表（2019）.docx

索引号： 分类：

发布机构： 深圳市南山区人力资源局 成文日期： 2020-04-14

名称： 关于开展南山区自主创新产业发展专项资金人才工作分项资金2019年使用绩效评估的通知

文号： 发布日期： 2020-04-14

主题词：

http://www.szns.gov.cn/nsqrzj/attachment/0/589/589910/7681267.docx